ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 22
от 16 октября 2023 года                                                                              с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского района
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского района» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 № 29:
1.1. После целевой статьи 09 0 01 20510 дополнить следующий абзац:
	09 0 01 20520
	Расходы на проведение мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, связанной с нахождением на территории Черниговского муниципального образования безнадзорных животных (собак), за счет средств местного бюджета

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                        Е.А. Евченко